РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2022

 № 4468

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
28.07.2021 №3102 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение
авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов
воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением
полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой
менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над территорией города Орла,
а также посадки (взлета) на расположенные в границах территории города
Орла площадки, сведения о которых не опубликованы в документах
аэронавигационной информации»
В соответствии с решением Орловского городского Совета народных депутатов от 27.05.2022 №24/0356-ГС «О внесении изменений в решение Орловского городского Совета народных депутатов от 24.06.2021 №12/0147-ГС «Об учреждении комитета по организации транспортного обслуживания населения и связи администрации города Орла», администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от 28.07.2021 №3102 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над территорией города Орла, а также посадки (взлета) на расположенные в границах территории города Орла площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»:
1.1. В абзаце 1 пункта 1.3.1, в пункте 2.2 приложения к постановлению слова «комитет по организации транспортного обслуживания населения и связи администрации города Орла» в соответствующем падеже заменить словами «управление жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла».
администрации города Орла».
1.3. Подпункт 5 пункта 2.6.1.6, подпункт 5 пункта 2.6.2.6, подпункт 4 пункта 2.6.3.5 приложения к постановлению исключить.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла В.Н. Ничипорова.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин